
N[1"1'1

UCHWALA Nr  I IV15 /2002
RADY GMINY ZBUCZYN PODUCHOWNY

z dnia 30 grudnia 2002 r.

w sprawie okreSlenia wzor6w informacji o przedmiotach opodatkowania oraz
deklaracji na podatek leSny, rolny i od nieruchomoSci.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 4l ust. I ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorz4dzie gminnym /Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz- 1591,
z 2002 r. Nr 23,po2.220,Nr 62, poz. 558 i Nr ll3, poz.984/ oraz art. 6 ust. 9
ustawy z dnia 30 p a:2dzierntka 2002 r. o podatku le6nym /Dz. U. Nr 200, poz.
16821, an.6a ust. ll ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym
lDz.U. z 1993 r. Nr 94, poz. 431, z 1994 r. Nr 1, poz. 3, z 1996 r. Nr 91, poz.
409, z 1997 r.Nr 43, poz.272 i Nr 137, poz. 926, z 1998 r.Nr 108, poz. 681,
22001 r. Nr8l, poz.875 oraz z 2002 r.Nr200,poz. 1680/ iart.6 ust. 13 ustawy
z dnia 12 slycznia l99l r. o podatkach i oplatach lokalnych lDz.U. 22002 r.
Nr 9, poz. 84, Nr 200, poz. 1683/ uchwala sig, co nas4puje:

s  l .

Okre6la sig:
1/ wz6r informacj i o lasach stanowiqcy zal cznik nr 1 do uchwaly,
2l wzir deklaracli podatku lednego stanowiqcy zalqcznik nr 2 do uchwaty,
3/ wz6r informacji o grunlach stanowi4cy zal1cznk nr 3 do uchwaly,
4/ wz6r deklaracji podatku rolnego stanowi4cy zalqcznik nr 4 do uchwaly,
5i wz6r informacji o nieruchomo6ciach i obiektach budowlanych stanowiqcy

zalqcznik nr 5 do uchwaly,
6/ wz6r deklaracji podatku od nieruchomoSci stanowi4cy zalqcznik nr 6

do uchwaty.

$ 2 .

Wykonanie uchwaly powierza sig W6jtowi Gminy Zbuczyn Poduchowny.

$ 3 .

Uchwala wchodzi w 2ycie z dniem I stycznia 2003 r .
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